СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года № 72
п. Мирный

О внесении изменения в Положение
о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории
сельского поселения Кемское

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),
во исполнение пункта 1.4 постановления Губернатора Вологодской области
от 28 декабря 2023 года № 326 «Об организации взаимодействия при
использовании государственной информационной системы «Типовое
облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»
на территории Вологодской области», рассмотрев ходатайство Главы
сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское
РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1.3 Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории сельского поселения Кемское, утверждённого
решением Совета сельского поселения Кемское от 30 ноября 2021 года №
161, изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«Осуществление контроля в сфере благоустройства производится с
использованием государственной информационной системы «Типовое
облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной)
деятельности».».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.